Contratação de Empresa Especializada 

para Fornecimento de Materiais e Mão de obra para 

Show de Fogos de Artifícios dos Festejos Natalinos. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. 

Contratada: PALLUN FERRAGEM LTDA, CNPJ: 

72.448.509/0001-02. VALOR TOTAL R$ 45.217,96 

(Quarenta e cinco mil, duzentos e dezessete reais 

e noventa e seis centavos). Tapejara, 18 de 

novembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal 

de Tapejara – RS.